- Compatibilidade total com o Sistema Operacional Microsoft Windows 7 Professional ou superior 32/64bits;   
- Fornecimento de todos os manuais e documentos técnicos necessários para as suas instalações e para o seu uso e operação. 

Total Estimado do Processo: R$ 47.918,96 (Quarenta e sete mil, novecentos e dezoito reais e noventa e seis centavos) 

PREGÃO ELETRÔNICO nº 346/2021 - SECOM 

ANEXO II 

MODELO DE DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA (ME) OU DE EMPRESA DE 
PEQUENO PORTE (EPP) 

A empresa ...................................................................................., inscrita no CNPJ sob o nº